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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.10.2025 година

ЗЕ
М

ЈО
Д

ЕЛ
С

К
И

 
Ф

А
К

УЛ
ТЕ

Т 

1.	  Развој на нови диететски производи од 
месо наменети за деца

1302-171/5 од 
16.9.2025 год.

Проф. д-р 
Ацо Кузелов

Надица 
Бајрактарова

2.	  Pectobacterium carotovorum subsp. 
carotovorum – причинител на влажно 
гниење кај пиперката одгледувана во 
Струмичкиот регион

1302-171/9 од 
16.9.2025 год.

Проф. д-р 
Саша Митрев

Кристина 
Панев


